
Ärendelista VA-projekt Djupvik-Lundby

Datum Fastighet Kontakt Ärende Status

16-okt-17 Piluddsvägen 8 Claudio Carinci Röjningsskador tomt, lerig väg  <tfn samtal till Jörgen H>

24-okt-17 Lundbyslingan 37 Inger & Sigurd Hedlund Lerhögar kvar på tomten se not 19nov

31-okt-17 Lundbyslingan 19 Janne Sjöholm 1/ Rör tomtgräns saknas 

2/ Sjövattnet går ej att stänga av

03-nov-17 Bryggbågen 10 Eva Rostig Avkörd elledning KLART

05-nov-17 Djupviksvägen 14 Grethe Hargsjö Skador efter sprängning

09-nov-17 Bryggbågen 3 Håkan Whitlock Grävning korset Tallkottev. - Lundbyslingan KLART

13-nov-17 Äppellundsv 10 Anders Rolen Hål i vägen/trasig trumma vid vändplan Äppellundsvägen se not 19nov

14-nov-17 Djupviksvägen 14 Grethe Hargsjö 1/ Borttagning av vibrationsmätare innan sprängarbetet klart. Anledning?

2/ Infart till fastigheten - dike & rör

15-nov-17 Piluddsvägen 10 Göran Mannerstedt Krav från tidig sommar ställt till Nils-Erik via SMS

15-nov-17 Tallkottevägen 7 Lotta Tjusberg Avgrävd elledning (tidigare), reparerades snabbt och bra KLART

19-nov-17 Lundbyslingan 37 Inger & Sigurd Hedlund Se not 24/10/17. Bilder över tomten skickades med Svar från N-E 20 nov. 

Självklart att det skall 

jämnas ut.

19-nov-17 Djupviksvägen 12 Jörgen Hjert Om not 13/11/17. Hål i vägen Svar från N-E 20/11. 

Lägger i mtrl under dagen. 

Sevab/Tranab återkommer

24-nov-17 Äppelundsv. 3 Kjell Lundagårds Kurvan vid infarten till fastigheten, vägen sjunkit KLART

25-nov-17 Bryggbågen 3 Håkan Whitlock Återkoppling till Tranab - "bra att det kom ett nytt lager på dom mest leriga 

vägarna i Djupvik". Se not 9/11/17

KLART

14-dec-17 Äppelundsvägen Kjell Lundagårds Vägen ej körbar för p-bil. Fastnat i leran. Varför är inte Djupviksvägen körbar?Svar N-E 15 dec. 

Djupviksv ska vara 

tilldragen. Kollar och 

sätter resurs på det. Bad 

om ursäkt

09-jan-18 Pelle Brolin Dubbla punkteringar. Sprängsten Ingen åtgärd från Johan A

10-feb-18 Rune Brautaset "Anläggande av rördragning för vatten och avlopp" - måste anmälan göras? 

Kontrollplan och situationsplan lär behöva bifogas. Kostnad 2200 kr . Kan 

det vara rimligt att samtliga fastighetsägare måste göra detta????

Tas upp möte 27 feb

Ärendelista VA-projektet Rev 19apr2018



11-feb-18 Jan Aktén Vägtrumman   under uppfarten fungerar inte, Djupviksvägen 19 Tas upp möte 27 feb

18-feb-18 Göran Persson Vägtrumma saknas uppfart till Lundbt 7:50 (Lundbyslingan 17) Tas upp möte 27 feb

Avgrävd vattenledning (sjövatten?) infarten Lundbyslingan 17 Tas upp möte 27 feb

De första 25 metrarna av vägen från Lundbyslingan upp till tomten 

Lundby 7:50 saknar ett lager makadam eftersom inte billasten räckte till 

mer än den övre delen av vägen upp till tomten.

Tas upp möte 27 feb

18-feb-18 Pelle Brolin Kvarlämnad grävskopa ängen Djupvik (P-plats?) Bredbandsrör för VA, 

sökte fräsa upp men tjälen ställde till, nu ligger rören härs och tvärs. 

Vägbredder - generellt har vägen blivit smalare och/eller högre. Stenar 

lämnas kvar vid kanten

18-feb-19 Robert Zanton Slutet av Kullens backe. Vägen förstörd då avloppsslang stått och runnit

19-feb-18 Lundbyslingan 13 Jan Enerud Förstörd gräsmatta. Infarten: sönderkörd trälåda (vatten). Infarten ej 

återställd- Blivit lovad hjälp av Tranab med markarbeten på tomten - offert 

skulle komma men inte hört något

19-feb-18 Äppellundsv 5 Fredrika Herland Stenar sticker upp längs hela Äppellundsvägen. Ojämn väg inkl infart till 

fastigheten

19-feb-18 Piluddsvägen 10 Göran Mannerstedt Anmälan om ersättning gjord till Nils-Erik L för skadad egendom - staket. 

N-E påmind flera ggr, senast 4 okt 17

19-feb-18 Håkan Whitlock Anmält till Johan A att en tomtmarkering försvunnit

19-feb-18 Lundbyslingan 39 Håkan Johansson Ventiler sommarvatten - övertäckta. Tomten granne med etableringsplatsen 

för Tranab, Håkan sagt OK men uppfarten nu nerkörd och behöver 

återställas.

21-feb-18 Ted Ljungh Om sommarvattnet, Sammanställning skickat till Johan A/Sevab. Utöver 

detta läckage vid Göran Persson (Lundbyslingan 17). Fortfarande många 

kranar som ligger under lera.

21-feb-18 Pelle Brolin Mjuka vägkanter, PB hävdar att återfyllningen inte skett korrekt

21-feb-18 Piluddsvägen 10 Ted Ljungh Återställning överflödiga massor, träram runt grusplan, fick nytt grus men 

ingen markduk under, vägen blivit väsentligt högre. Vattensamling nedre 

infart - behov vägtrumma? Igensatt vägtrumma. Stig till sjön behöver 

21-feb-18 Lundbyslingan 10 Sören Konradsson Sandlåda Kullens backe blivit inflyttad på tomten

21-feb-18 Lupinvägen 6 Jan Karlsson Saknar vägtrumma - pool till vä om infarten

21-feb-18 Tommy Blomfeldt Skrivit ett brev
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22-feb-18 Piluddsvägen 6 Ulla Jerregård Småträd och buskar som mejats ner - ligger kvar. Vägduken synlig på flera 

ställen

22-feb-18 Lundbyslingan 25 Elisabet & Olle Vatten ledningar bortrivna. 

22-feb-18 Äppellundsvägen Anders Rolén Från #5 till #10 behöver riktig körbana. Sticker upp sprängsten i vägen. 

Potthål vändplan

23-feb-18 Granlidsvägen 14 Olof Cederberg Korsningen Granlidsb - Lundbyslingan, resp 90 graders böjen efter 

korsningen ganska nerkört (sluttar)

24-feb-18 Grethe Hargsjö Igensatt vägtrumma. Bråte ligger kvar. P-förbuds ligger på backen. Träd 

mejats ner

24-feb-18 Lundbyslingan 38 Margareta Lagerblad Hög vägbana => svårt att backa upp på vägen. Diket på motsatt sida nästan 

igenfyllt. På "P-platsen" vänster sida - grushögar/sprängsten/annat material 

kvarlämnat

24-feb-18 Allmänt Tord Persson Efter rundtur i området Det finns skräp mest överallt i form av högar eller 

enstaka stora stenar, grenar, kvistar, material som staket, rör, kablar. en hel 

del större stenar i dikeskanter på många ställen. 

Diken saknas på flera ställen där det funnits tidigare

24-feb-18 Tallkottevägen 21 Pontus Olander Nivåskillnaden Tallkottevägen och infarten till tomt Tallkottevägen 21 

behöver jämnas ut och breddas.

25-feb-18 Lundbyslingan 6 Tony Nilsson Har ej kunnat använda vår uppfart sen i höstas 

25-feb-18 Bryggbågen 2 Anneli Riesbeck En hel del bråte kvar på och vid vår tomt (tomtgräns), exempelvis verkar 

grus vara spritt över en relativt stort område på vår tomt längst vägen

26-feb-18 Lupinvägen 38 Nina Hedin En av mina tomtpinnar som var borta. Återställning av marken nedanför 

min tomt mot brevlådorna. Jag har blivit lovad någon form av häck t.ex 

26-feb-18 Piluddsvägen 11 Bert Carreman Problem med översvärmning längst ned på Piluddsvägen. Det är troligen så 

att vatten från toppen av Piluddsvägen rinner i schaktet under mark, längst 

ned på vändplanen trycks det upp underifrån! Johan Andersson är 

informerad liksom Lisjö.

Ärendelista VA-projektet Rev 19apr2018



26-feb-18 Djupviksvägen 5 Bengt Tedebo Återställningen där min anslutning är, inte är färdig, jag har beställt genom 

tranab att sätta dit ”sumpen” vilket de gjort men återställnings arbetet vid 

vägen vet jag inte hur de har tänkt sig. Det är i varje fall inte klart. Det 

kommer upp ett svart vatten rör i diket, jag tror att det är sjövattnet som går 

några meter och sen är det av kapat, ser skumt ut. Jag är bedrövad över att 

de bara resolut kapat av grenarna på granarna mot vägen, de har ju 

saboterat mitt insyns skydd, vad gör man åt det?

De har också fällt ett träd som ligger på min tomt det kan jag väl ta reda på 

själv men det var ju tyvärr ingen kommunikation om vad de gjorde, tycker 

att de kunde ringt och vi haft ett snack på telefon, men det är väl inte 

mycket att göra åt nu.

26-feb-18 Lupinvägen 9 Anders Hedenros Vattenslangar ligger ovan jord. Sjövattenlådan är krossad av grävmaskin. 

Vägen har stora stenar/ grus som inte är gångvänligt. Stor rishög med 

gamla slipers vid elskåpet mitt emot.

27-feb-18 Bryggbågen 7 Bengt Pettersson

09-mar-18 Lena Whitlock En liten undran till dig som väggeneral på tomtområdet - vet Vannesta om 

att de ska sköta vägarna denna vinter? Jag tror inte det. Inte en enda gång - 

som jag vet - har det blivit plogat och sandat på hela området. Insatser har 

bara gjorts när de själva behövt detta för att komma fram med sina egna 

fordon. Nu är det inte så många från Vannesta kvar och därför lämnas 

vägarna oplogade. Jag bävar för hur det ska bli när det börjar töa med 

tjocka lager is på vägarna. Kanske t o m några sommargäster vill komma ut 

till påsk. Kan bli jobbigt! Det är däremot väl plogat genom skogen fram till 

15-mar-18 Tord Persson Hela vägen ner till Kriken  igår skridskobana i stort sett. Där det inte körts 

så mycket i vårt område är det spårvägsfåror med skarsnö emellan. 

Lupinvägen t.ex. behöver plogas och sedan sandas enligt min uppfattning

19-mar-18 Håkan Whitlock Brev "Hej Kjell 20180319"

22-mar-18 Lundbyslingan 25 Elisabeth Vass Vi har tidigare pratat med Nils-Erik Lisjö angående grävning på vår tomt, 

men får inte tag i honom.
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23-mar-18 Tord Persson En fas gick i mitt elskåp nere vid vägen tordag 22/3 - 18 .

Skåpet sattes upp av vattenfall för några år sedan och lutade redan från 

början både bakåt och i sidled.

Efter att man var klara med jobbet med dragning i vägen hade man lyckats 

få skåpet att luta ännu mer i framför allt sidled.

Ett resultat var att Mia mitt emot fick ideliga elavbrott som Kjells firma till 

slut fann berodde på kortslutning i ledningar i underdelen av skåpet.

Påföljd krångel med kostnader för detta som gick till Mia i st f 

Vannesta/Tranab.

När jag skulle in i skåpet (som Vattenfall påpekade tillhör oss 

fastighetsägare och bara mätarna tillhör vattenfall) var det så skevt att 

luckan klämts fast.

Fick upp den till slut med stor möda.

När jag bytt säkringen syntes tydlig att luckans rektangel inte längre passar 

in i parallellogramhålet.

25-mar-18 Björn Svensson Halkolycka vid pumphuset i Djupvik => bruten handled (vä)

07-apr-18 Storuddsvägen David Aronsson Vi bor på Storuddsvägen och har haft kommunalt VA i flera år. Periodvis 

under VA-projektet har vi haft dåligt tryck på vattnet, några timmar och 

inte så mycket lägre än normalt.

Sedan torsdag em så har vi haft riktigt dåligt tryck, så där att duschen 

knappt blir användbar. Det har trots felanmälan och upprepade 

kundtjänstsamtal varit helt omöjligt att få ett vettigt svar från Sevab, inte 

ens om de kollat att trycket i området är OK. Jag hittar inga uppenbara fel i 

09-apr-18 Lundbyslingan 

39 

Lundbyslingan 

37

Håkan Johansson 

Sigurd_Hansson

Våra vatten ventiler nere vid vägen ligger långt ner i diket fyllt av vatten 

och jord Lundbyslingan 39 - uppfart in till vår tomt har använts för bilar, 

vägmaskiner och traktorer, vilket jag sagt är OK men om de kan vara 

vänliga att lägga på lite grus och sten på uppfarten eftersom uppfarten nu är 

lite nerkörd, lerig och ojämn

09-apr-18 Storuddsvägen David Aronsson Lyckades just få svaret från Sevab att flera är påverkade och att de felsöker 

utan att ha hittat felet.

18-apr-18 Lundbyslingan 13 Jan Enerud Före grävarbetet fanns det på vardera sidan om infarten till Lundbyslingan 

13 dike mellan tomten och vägen, nu är diket borta och avrinningen från 

väg och vägslänt kommer troligen att rinna in mot tomten istället för bort i 
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18-apr-18 Storuddsvägen David Aronsson Nu är tyvärr samma sak tillbaka igen!  Även denna gång var VA-firman 

och vred på gatuförlagda ventiler i närheten till vårt kvarter. Enligt min fru 

så minskade trycket runt lunch. Jag har förstås ingen aning om det finns ett 

samband, men kombinationen är där igen. Kan jag få veta vilket fel man 

hittade förra gången?

19-apr-18 Björn Svensson Kan meddela att man nu håller på att lägga på sista slitlagret på vägarna. 

SAMTLIGA transporter med full lastade bilar med släp går över Kriken 

och in till oss. 
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